ПРОТОКОЛ  № 1
заседания Совета депутатов

Скопкортненского сельского поселения

Присутствовало 6 человек                                          п. Скопкортная

09 января   2013 года.                                                 Администрация

    (список прилагается)

                                                  Повестка дня
1. О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов Скопкортненского сельского поселения от 17.10.2012 № 17 -4 «Положение о размерах и условиях оплаты труда главы администрации Скопкортненского сельского поселения, муниципальных служащих администрации Скопкортненского сельского поселения».
2. О внесении изменений в решение Совета депутатов от 19.12.2012 № 21-1 « О бюджете Скопкортненского сельского поселения на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов».

3. О передаче полномочий Александровскому муниципальному району по исполнению бюджета на 2013 год.
4. Об утверждении Порядка передачи в муниципальную собственность Скопкортненского сельского поселения подарка, полученного лицом, замещающим должность Главы Скопкортненского сельского поселения, муниципальную должность, замещаемую на постоянной основе в связи с протокольным мероприятием, служебной командировкой и другим официальным мероприятием.
5. Об утверждении Положения о порядке обращения со служебной информацией ограниченного распространения в органах местного самоуправления Скопкортненского сельского поселения.
 1. О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов Скопкортненского сельского поселения от 17.10.2012 № 17 -4 «Положение о размерах и условиях оплаты труда главы администрации Скопкортненского сельского поселения, муниципальных служащих администрации Скопкортненского сельского поселения».

СЛУШАЛИ: Стародубец М.П.
РЕШИЛИ:

           Внести изменения и дополнения в решение Совета депутатов Скопкортненского сельского поселения от 17.10.2012 № 17 -4 «Положение о размерах и условиях оплаты труда главы администрации Скопкортненского сельского поселения, муниципальных служащих администрации Скопкортненского сельского поселения».
Результаты голосования:
За - 6, против -   нет.

2. О внесении изменений в решение Совета депутатов от 19.12.2012 № 21-1
 « О бюджете Скопкортненского сельского поселения на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов».

СЛУШАЛИ: Стародубец М.П.
РЕШИЛИ:

        Внести изменения в решение Совета депутатов от 19.12.2012 № 21-1
« О бюджете Скопкортненского сельского поселения на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов».

Результаты голосования:
За - 6, против -   нет.

3. О передаче полномочий Александровскому муниципальному району по исполнению бюджета на 2013 год.
СЛУШАЛИ: Стародубец М.П.
РЕШИЛИ:

         Передать Александровскому муниципальному району полномочия по исполнению бюджета поселения.
Результаты голосования:
За - 6, против -   нет.

4. Об утверждении Порядка передачи в муниципальную собственность Скопкортненского сельского поселения подарка, полученного лицом, замещающим должность Главы Скопкортненского сельского поселения, муниципальную должность, замещаемую на постоянной основе в связи с протокольным мероприятием, служебной командировкой и другим официальным мероприятием.

СЛУШАЛИ: Стародубец М.П.
РЕШИЛИ:

          Утвердить Порядок передачи в муниципальную собственность Скопкортненского сельского поселения подарка, полученного лицом, замещающим должность Главы Скопкортненского сельского поселения, муниципальную должность, замещаемую на постоянной основе в связи с протокольным мероприятием, служебной командировкой и другим официальным мероприятием.

Результаты голосования:
За - 6, против -   нет.
5. Об утверждении Положения о порядке обращения со служебной информацией ограниченного распространения в органах местного самоуправления Скопкортненского сельского поселения.

СЛУШАЛИ: Стародубец М.П.
РЕШИЛИ:

          Утвердить Положение о порядке обращения со служебной информацией ограниченного распространения в органах местного самоуправления.
Результаты голосования:
За - 6, против -   нет.

Председатель                                                                                                                  заседания Совета депутатов                                                                            Скопкортненского сельского поселения                               М.П. Стародубец
Секретарь                                                                                  Е.М.Самохина
Список депутатов присутствующих на заседании Совета депутатов Скопкортненского сельского поселения 09.01. 2013 г.
1.  Стародубец М.П.                                      4. Мальцева В.А.                                                                                                                                                          2.  Качан Г.А.                                                 5. Смышляева Г.И.

3. Давыденко В.Н.                                         6. Гасс А.В.